PRODUKTTYPOVy LIST

DZR 25/4 B E Ex e

Typové Cislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Lze regulovat
MozZnost reverzace
Druh napéti

Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon

lymen

Ia/IN

Druh kryti (IP)
Tepelna tfida
Umisténi

Montazni poloha
Material pouzdra
Hmotnost

Jmenovita svétlost
Teplota média pfi jmenovitém proudu
Teplota média pfi lyax
Ochrana proti vybuchu
Teplotni tfida
Sortiment

EAN

Celkem Lyyas, vysoky

(akusticky vykon v dB pro volné)
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MAICO

Kratka informace

Axialni potrubni ventilator, DN250, tfifazovy, nevybusné

provedeni

1.100 m¥h
1.475 1/min

O

0

Trifazovy proud
400 V

50 Hz

38 W

0,19 A

3,7

54

F

Trubka

svisle, vodorovné
Ocelovy plech, pozinkovany
9,7 kg

250 mm

40 °C

40 °C

EX 1 2G

T4

Cc
4012799867012
65 dB(A)
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Charakteristika
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